
Den Datum Čas Hodiny
1

3
07.11.2024

13:00 - 16:00
4

1

6 15.11.2024 13:00 - 16:00 4

13:00 - 16:00 3

13:00 - 16:00 1

1

2

1

1

3

10 26.11.2024 13:00 - 16:00 4

1

3

12
03.12.2024 13:00 - 16:00 4

13
05.12.2024 13:00 - 16:00 4

1

3

15
10.12.2024 13:00 - 16:00 4
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18 Grafika, typografie
19.12.2024

13:00 - 16:00 4

19
20.12.2024

13:00 - 16:00 4

20
02.01.2024

13:00 - 16:00 3

21
03.01.2024

dle počtu účastníků

06.12.2024

Harmonogram  Kurzu Redaktor ve vydavatelství  online Út+Pá

Relevance

Třídění podle různých kritérií

Použití v souladu s etikou

Téma
Poučení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci

Vydavatelství:
Typy vydavatelství a nakladelství

Práce s informacemi:
Získávání - zdroje, metody

Práce ve vydavatelství

3

3

4

3

1

Postavy, dialogy, emoce

Příběh:

Tvorba textu:

Definice, struktura, užití

Osnova

12.11.2024

21.11.2024 13:00 - 16:00

13:00 - 16:005

7 19.11.2024

Syntax - vyšší úroveň

Gramatika

Práce se slovníkya dalšími jazykovými publikacemi

Syntax - vyšší úroveň

Syntax - vyšší úroveň

1 01.11.2024 13:00 - 16:00

2

Gramatika

Čeština:
Gramatika

Gramatika

4
13:00 - 16:0008.11.2024

9 13:00 - 16:0022.11.2024

Postavy, dialogy, emoce

8
Stylistika

Práce se slovníkya dalšími jazykovými publikacemi

Prakticky využitelné žánry

Postavy, dialogy, emoce

Žánry:

Obecná nauka o jednotlivých žánrech

Obecná nauka o jednotlivých žánrech

Obecná nauka o jednotlivých žánrech

05.11.2024 13:00 - 16:00

Grafika, typografie

Etika a autorský zákon:

Závěrečná zkouška

zlatý řez, další zásady, fotobanky

Grafika, typografie:

17.12.2024 13:00 - 16:00

13:00 - 16:00

Fotografie:
Ilustrační, reportážní, rozlišení, kompozice snímků,

Fotografie:

11 29.11.2024 13:00 - 16:00

2

17

1
16

2

Ilustrační, reportážní, rozlišení, kompozice snímků,

zlatý řez, další zásady, fotobanky

13.12.2024

Obecná nauka o jednotlivých žánrech
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